	HABIB BANK Deposit Slip Customer Copy
	D D M M V V V V
2	Pate: OT 122024
A	ccount Title (1822 nett) PPRA
H	PKITHABBOOOUSSU
-	arrency: DKR USD EURO GBP JPY Others Intercity Within city Same Branch
C	redit Card No.
	CASH Tii
3,4	NK/BRANCH
	(Rs. 15 mg/-
_	
	TOPALAMOUNT 3. B. 15. 400/-
Го	al Amount in Words: Rufees fifteen that sand only
	Commission (if any) Online Cash Deposit
lej	ositor's Name CAR AVECT STATE USE OF ISKANARADA FEBRUAL 8.
o	stact No. Account: PUBLIA (PPATOREM) Pate 1 1024-12-05
	Nositor's CNIC No. Roy Control BLAWAIK in Customers, Also attack CNIC Copy) 2 Amount TYTTTTTT AND AN INTERPRETATION OF THE CONTROL OF THE CON
	ositor's Account No.
	Charges ************************************
	See)
R	perceived By: معول کننده Depositor's Signature ومعول کننده (As per Terms & Conditions on reverse) (Not official unless validated)



GOVERNMENT OF PAKISTAN PAKISTAN METEOROLOGICAL DEPARTMENT (Headquarters Office)

P.O Box 1214, Sector H-8/2, Pitras Bukhari Road, ISLAMABAD

Auction Notice

General public is hereby informed through this advertisement that open auction of following fallen and standing dried Pine trees will be held on **19-12-2024** at 11:00 am in the office of Director, Regional Meteorological Department, Brewery Road, Quetta.

Sr. No	Specification of Trees	Quantity
1.	Fallen Pine Trees	380
2.	Standing Pine Dry Trees	84

The terms and conditions are as follows:

- 1. All bidders must bring their original identity cards along with a photocopy.
- All bidders are required to bring a security deposit of PKR.5000/- in the form
 of a bank pay order/draft made in favor of the Director, Regional
 Meteorological Department, Brewery Road, Quetta.
- 3. Successful bidders must deposit 25% of the bid amount immediately after the auction, while the remaining balance must be paid within three days before collecting the items. Failure to comply will result in a forfeiture of 10% of the security deposit. In addition, payment of taxes as per government regulations is mandatory by successful bidder.
- 4. The auction will be conducted **on a lot basis**.
- 5. All bidders are allowed to inspect the Trees during office hours, three days before the auction date.
- 6. The authorized officer reserves the right to reject any bid for any reason before approval. Detailed terms and conditions will be read out at the auction site before the bidding starts.

(Mukhtar Ahmed Magsi) Director Regional Meteorological Centre Brewery Road, Quetta (Ph: 081-9213388)



GOVERNMENT OF PAKISTAN PAKISTAN METEOROLOGICAL DEPARTMENT (Headquarters Office)

P.O Box 1214, Sector H-8/2, Pitras Bukhari Road, **ISLAMABAD**

اس اشتہار کے ذریعے عوام الناس کو مطلع کیا جاتا ہے کہ 2024-12-19 کو صبح 10:10 بجر دفتر ڈائریکٹر ریجنل میٹرولوجیکل ڈیارٹمنٹ، برپوری روڈ، کوئٹہ میں مندرجہ ذیل گرے اور کھڑے سوکھے پائن کے درختوں کی کھلی نیلامی ہوگی.

مقدار	درختوں کی مقدار کی وضاحت	سیریل نمبر
380	گرے ہوئے دیودار کے درخت	1
84	پائن خشک درخت کھڑے	2

شرائط و ضوابط

- 1. تمام بولى دبندگان اينر اصل شناختى كارد اور ايك عدد فوتو كايى كر ساته تشريف لائين-
- 2. تمام بولى دېندگان مبلغ-/5000 روپربصورتِ بينک پرآرڈر/ڈرافٹ بنام ڈائريکٹر ريجنل میٹرولوجیکل ڈپارٹمنٹ، بریوری روڈ، کوئٹہ بطور زر ضمانت ساتھ لائیں۔
- 3. كا مياب بولى دېندگان كو بولى كى رقم كا چوتهائى حصم جمع كروانا بو گا. جبكم بولى كر بعد تین دن کے اندر بقایا رقم سامان اٹھانے سے پہلے جمع کروانی ہو گی۔ بصورت دیگر ضمانت کا دس فیصد ضبط کر لیا جائےگا۔اسکےعلاوہ گورنمنٹ کےقوائد و ضوابط کے مطابق ٹیکس کی ادائیگی بھی لازم ہو گی۔
 - 4. نیلامی لاٹ کی بنیاد پر ہو گی۔
 - 5. تمام بولی دہندگان بولی سے تین دن پہلے آفس اوقات میں اشیاء کا معائنہ کر سکتے ہیں۔
- 6. آفیسر مجاز کو کسی بھی وجہ سے بولی کو مسترد کرنے کا مکمل اختیار ہو کا۔ نیز بولی ے ۔ ۔ ۔ ۔ ۔ ۔ ۔ ۔ ۔ ۔ ۔ ۔ ۔ ۔ ۔ بیز بولی کے شروع ہونے سے پہلے مفصل شرائط و ضوابط تفصیل سے موقع پر پڑھ کر سنائی جائیں گی۔

(مختار احمد مگسی) ڈائریکٹر علاقائی موسمیاتی مرکز برپوری روڈ، کو ئٹہ (فون:9213388)